Traite tiree pour le compte d’un tiers.

1) Cracovie, le 17 decembre 19...
Nr. 973. 

Monsieur Rene Latour, 
Marseille.

Monsieur, 
Je suis en possession de votre honoree du 10 ct. Nr. 1201 et 

je vous prie de tirer pour mon compte la somme de 
fr/ 1300.— (mille trois cents) a 90 jours, sur la Banque com- 

merciale de votre ville, qui dument avertie, reservera bon accueil 
a cet effet.

Agreez, Monsieur, mes cordiales salutations. 
Stanislas Bojarski.

2) Cracovie, le 17 decembre 19...
Nr. 974. 

Banque commerciale, 
Marseille.

Messieurs, 
J’ ai 1’ honneur de vous informer que j’ ai autorise M. Rene 

Latour de v/ville, a fournir sur vous 
fr/ 1300.— (mille trois cents) a 90 jours.
Veuillez faire bon accueil a cette traite au debit de mon 

compte et agreer, Messieurs, mes civilites les plus sinceres.
Stanislas Bojarski.

3) Marseille, le 20 decembre 19...
Nr. 1289.

Banque commerciale, 
Marseille.

Messieurs,
Par ordre et pour compte de M.